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Kære forældre! 
 

Så er det blevet tid til et november-nyhedsbrev fra SFO´en.  

 

Hvor har det bare været skønt at kunne åbne vores forskellige værksteder, som børnene har 

kunne vælge imellem efter interesse og behov. Det har især været skønt at se nye venskaber på 

tværs af alder opstå. Der har summet af aktivitet i caféen, værkstederne og hallen.  

Vi oplever dog også, at nogle børn lige skal opdage, at de kan være andre steder end caféen eller 

ude. Nogen børn har ikke været vant til at kunne bevæge sig frit rundt i SFOén.  

Vi hjælper med at fortælle børnene, hvad der er åbent og hvis muligt følger vi dem til 

værkstederne.  
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Eftermiddagsmad 
 
Vi opfordrer til at give jeres børn eftermiddagsmad med. Mange børn bliver trætte og sultne om 

eftermiddagen og der vil noget frugt og brød gøre godt. Knækbrød er et stort hit for mange børn. 

Det var et kæmpe hit, da 3. klasserne forberedte og serverede sund snack i vores ”Børn i sund 

Balance-uge”. Her blev der skrællet gulerødder og skåret frugt og det største hit var rugbrøds-

snitter (rugbrødstykker med olie og krydderi bagt i ovnen) 

 

 

 

https://i1.wp.com/strukturderdur.dk/wp-content/uploads/2018/12/frugt.png?fit=400%2C400&ssl=1
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Tilmelding til SFO-dage og behovspasning 

 

Så er det ved at være sidste mulighed for at melde jeres børn til/fra SFO i juleferien;  
Vi har SFO-dage før jul (20-23/12) og behovspasning mellem jul og Nytår (27-31/12). 

 

  
 

Når der er behovspasning i skoleferierne betyder det, at der er pasning for de børn, der har et reelt 

behov for pasning. For at udnytte personaleressourcerne bedst muligt, bedes I tilmelde jeres børn, 

hvis I har behov for pasning, hvis I skal på arbejde, uddannelse og lign. 

SFO´en holder lukket, hvis der ikke er børn med pasningsbehov.  

 

Fristen er d. 15/11. Gå på www.sfoweb.dk 

http://www.sfoweb.dk/
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Julefest med Lucia-optog i SFO mandag d. 13/12 
 
Vi vil gerne invitere til julefest for forældre, søskende og bedsteforældre;  

Mandag d. 13/12 kl. 15-17, hvor Luciabørnene vil gå Luciaoptog. Der vil blive serveret 

æbleskiver og saft samt kaffe & the. Vi glæder os til at se jer.  

Måske synger vi en julesang sammen og danser om juletræet.  

 

Vi øver Lucia hver tirsdag fra d. 23/11, det er børn fra 2. og 3. klasse, der kan gå Lucia i år. Husk 

tilmelding på tabulex. 
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Gå-hjem-bolsje i december 
 
Bettina er startet op på vores faste tradition med at lave bolsjer i cafeen hver mandag, hvor alle 

børn kan melde sig til at hjælpe med at lave bolsjer. I december måned må alle børn få et gå-

hjem-bolsje, når de går hjem fra SFO.  
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Spilletid i caféen 
Vi har besluttet, at der kun er spilletid for Ipads i SFO´en fredag fra kl. 15. Enkelte børn har brug 

for at kunne sidde med en Ipad om morgenen, men vi opfordrer til at snakke og lege med 

kammeraterne i stedet. 

 
 

Personaleinformation 
Tina er gået på 3 måneders orlov og er først tilbage i det nye år 1. februar, men der vil hun træde 

ind som 0.klassesleder i 0.A og kommer ikke til at være i SFO. Vi håber, at vi får ansat en ny 

superpædagog til 3. årgang og SFO. Indtil stillingen bliver besat vil Heidi varetage Tina´s timer i 

skole og SFO. 

 

I SFO´en har I nok allerede mødt vores faste skønne vikarer; Kamilla, Hannah og Sofie, som dækker 

ind for det manglende personale i SFO´en. Bettina er i 0.A, men kommer heldigvis i SFO om 

mandagen og laver bolsjer. Mie er i 0.B og Annette har pt. kun skoletimer i 1.A. Der vil blive ansat 

nogle nye vikarer løbende, så måske vil I møde nye ansigter. Tag godt imod dem. 
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Praktisk 
 

Oprydning i garderober 
Husk at få ryddet helt op i garderoberne til juleferien d. 17/12.  

Garderoberne må gerne tømmes for alt. 

Skiftetøj  

Husk at få tjekket om jeres barn har skiftetøj i garderoben, måske er de vokset ud af det, måske 

trænger der til en opdatering. Der skal ligge underbukser, bluser, bukser og masser af strømper.  

Garderober til hverdag  

Hjælp jeres barn/børn med at få ryddet pænt op på deres garderobe plads hver dag, når I henter. 

Måske skal der smides noget ud, fx en mælkekarton, madrester mm.  Måske skal der ikke hænge 

så meget overtøj eller dagens tegning skal med hjem. 

Morgenmad  

Vi tilbyder morgenmad i caféen hver dag fra kl. 6.30-7.30, der hænger en madplan i SFO ́en.  
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Tabulex  

Hvis I har brug for at ændre aftaler på tabulex, skal I være opmærksom på, at systemet ikke altid 

opdaterer med det samme og at vi på den måde kan ”misse” en ændret aftale. Vi skal nemlig også 

huske at opdatere siden på tabulex for at kunne se ændringer. Hvis det er en akut ændring, bedes 

I ringe til cafevagten.  

Når SFO-dagen slutter er det meget vigtigt, at jeres børn siger farvel til ”cafevagten” og 

krydser sig hjem på tabulex. Lad børnene gøre det selv – også selvom det er lettest og hurtigst 

som forældre at gøre det. Børnene skal lære selv at være ansvarlige for at trykke sig hjem på 

tabulex og sige farvel til en voksen. I er meget velkomne til at ringe til SFO ́en, hvis jeres barn 

fortæller, at det har glemt at krydse sig eller hvis I opdager det på tabulex. Vi bruger tid på at 

ringe til de børn, der ikke er krydset hjem, når vi lukker.  
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Årgangspædagoger; 

   Susanne, Mie og Bettina på 0. årgang 

      Annette og Yasin på 1. årgang 

        Linda og Sofie på 2. årgang 

      Heidi og Marianne på 3. årgang 
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Kontakt til SFO 

Ring venligst på 47 35 20 96 for at komme i kontakt med SFO ́en. I må meget gerne ringe, 

hvis I bliver meget forsinket, især ved lukketid, så vi ved besked. Husk at vi lukker 16.30 fredag. 

 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg 

 

Linda, Yasin, Bettina, Sofie, Heidi, Annette, Mie, Marianne & Susanne 
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